Identificativo di riferimento della misura di aiuto
(CAR)
16617

884

884

22076

Numero di riferimento della misura di aiuto (CE)

SA.60791

SA 100284

SA 100284

SA.64420

Titolo Misura

Fondo di garanzia per le piccole e medie imprese

I perifondiil ali per la
formazione continua per la concessioni di aiuti di stato
esentati ai sensi del regolamento CE n.651/2014 e in
regime de minimis ai sensi del regolamento CE
n.1407/2013

perifondi interp
formazione continua per la concessioni di aiuti di stato
esentati ai sensi del regolamento CE n.651/2014 e in
regime de minimis ai sensi del regolamento CE
n.1407/2013

ali per la

Esonero dal

dei contributi pi

per nuove assunzioni/trasformazioni a tempo
indeterminato nel biennio 2021 - 2022 (art. 1 commi
10-15 L. 178/2020)

Tipo Misura

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

COR

9543780,

9323752,

10105680,

9901598,

Titolo Progetto Data C

D A iciario

Fondo di Garanzia Ig.662/96

Sviluppare il Training per Realizzare Opportunita di
Nuova Generazione

Innovare le Competenze e Accrescere i Risultati
Organizzativi

Esonero dal versamento dei contributi previdenziali
per i datori di lavoro per nuove

assunzioni/ ioni a tempo i inato nel
biennio 2021 - 2022 (art. 1 commi 10- 15 L.
178/2020)

18/11/22 LE NUOVE CHIMERE - COOPERATIVA SOCIALE

19/10/22 LE NUOVE CHIMERE - COOPERATIVA SOCIALE

16/12/22 LE NUOVE CHIMERE - COOPERATIVA SOCIALE

26/11/22 LE NUOVE CHIMERE - COOPERATIVA SOCIALE

C.F. Beneficiario

12175501001

12175501001

12175501001

12175501001

Regione

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Dettaglio



